
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від_29.12.11_№_505      м.Ужгород 

 
Про збільшення грошової  
норми харчування у  
навчальних закладах міста 

 
З метою забезпечення якісного харчування дітей у навчальних  

закладах міста, враховуючи зростання цін на продукти харчування,  на 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 22.11.04. №1591 «Про 
затвердження норм харчування у навчальних та оздоровчих закладах» із 
змінами згідно з Постановою Кабінету Міністрів № 873 від 26.06.2007 р., 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити грошову норму харчування учнів загальноосвітніх 
навчальних закладів з розрахунку 4 (чотири) гривні 80 копійок в день на 
одного учня. 

2. Встановити грошову норму харчування вихованців дошкільних 
навчальних закладів загального розвитку з розрахунку 10 (десять) гривень 00 
копійок в день на одну дитину, в санаторному дошкільному навчальному 
закладі №18 для тубінфікованих дітей з цілодобовим перебуванням – 16 
(шістнадцять) гривень 00 копійок на добу на одну дитину. 

3. Встановити, що в дошкільних навчальних закладах загального 
розвитку 4 (чотири) гривні 50 копійок сплачують батьки дітей, а 5 (п’ять) 
гривень 50 копійок оплачується з міського бюджету. 

4. Фінансовому управлінню (Король С.Г.) передбачити відповідні 
кошти у бюджеті міста з  01 січня 2012 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  Фленька В.Ю. 
 
 
Міський голова                                                                         В. Погорелов 


	Р І Ш Е Н Н Я

